

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное казенное учреждение "Центр бухгалтерского учета и отчетности в сфере культуры и молодежной политики" города Перми

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
		класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
				3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	110	0	16	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	98	0	14	0	0	0	0	0
из них женщин	95	0	14	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		химический		биологический		воздушная среда рабочей зоны		акустическая		вибрация		электромагнитные поля		иные										
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Отдел учета, отчетности и финансов, Сектор № 1		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
95	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
96	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
97	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
98	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

99	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Ведущий бухгалтер Отдел учета, Сектор № 2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Ведущий бухгалтер Отдел учета, Сектор № 3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Ведущий бухгалтер Отдел учета, Сектор № 4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Ведущий бухгалтер Отдел учета, Сектор по учету заработной платы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.06.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

(подпись) Сысуева Ольга Леонидовна (Ф.И.О.)
01.07.2022 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник административно-хозяйственного сектора

(подпись) Мачехин Виталий Геннадьевич (Ф.И.О.)
01.07.2022 (дата)

Заместитель директора- начальник отдела кадров

(подпись) Полтарак Нинель Борисовна (Ф.И.О.)
01.07.2022 (дата)

Ведущий юристконсульт

(подпись) Романова Татьяна Флоровна (Ф.И.О.)
01.07.2022 (дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Секретарь руководителя
(полжность)


(подпись)

Мишукова Ольга Ванситовна
(Ф.И.О.)


(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5512

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Чалая Екатерина Игоревна
(Ф.И.О.)

27.06.2022
(дата)